
Klubu zdraví
Léto je tu, a s ním i dlouho očekávaná doba letních prázdnin, dovolených a zaslouženého 
odpočinku. Klub zdraví je Vaším průvodcem na cestě ke zdraví nejen v létě, ale během ce-
lého roku. Nesmírně si vážíme toho, že právě Klub zdraví může být součástí Vašeho života! 

Abyste prožili Vaše léto ve zdraví a pohodě, připravili jsme pro Vás i toto tištěné leporelo 
plné skvělých nabídek, díky kterým budete moci pečovat o zdraví o něco výhodněji. Letní 
klubové ceny navíc čekají na registrované zákazníky, a proto se do Klubu zdraví nezapo-
meňte před nákupem přihlásit či registrovat. Klub zdraví má pro Vás ceny, ze kterých Vás 
bude v horkém letním počasí příjemně mrazit! Navíc součástí našeho e-shopu je také věr-
nostní program, díky kterému můžete získat další slevy, dárky či jiné výhody navíc.

Kromě letní nabídky jsme právě do tohoto leporela přidali speciální stránku, kde najdete 
také nabídku na ZÁŘÍ. V tomto měsíci je potřeba totiž vnímat doplňky stravy a další pro-
dukty jako vhodnou podporu imunity, ale o tom jste se nejspíše přesvědčili i vy sami!

Pohodové léto plné zdraví a úžasných zážitků Vám přeje Klub zdraví, 
Váš společník na cestě ke zdraví!



Omega-3 rybí olej  
FORTE 1000 mg  
OCEAN EDITION
- Limitovaná edice
Pro zdravé srdce, mozek i zrak 
Omega-3 mastné kyseliny jsou bohatým  
zdrojem nenasycených mastných kyselin  
omega-3 EPA a DHA ve vysoké dávce.  
EPA a DHA přispívají k normální funkci srdce  
a DHA přispívá k normální funkci mozku a zraku. 
Příznivého účinku je dosaženo při denním  
příjmu 250 mg EPA a DHA a 250 mg DHA. 
Tento doplněk stravy je navíc je obohacen  
o přírodní vitamin E ve formě d-alfa  
tokoferolu pro zabránění oxidace  
a zachování čerstvosti oleje.

Jedná se o snadno polykatelné tobolky  
bez pachutě rybiny. Vyrobeno  
držitelem certifikátu GMP.

Biopron FORTE
3 aktivní složky nejen na cesty 
BIOPRON Forte obsahuje speciální kombinaci 
probiotických bakterií (Lactobacillus acidophilus, 
Lactobacillus rhamnosus) a probiotických  
kvasinek Saccharomyces boulardii doplněnou 
o prebiotické fruktooligosacharidy. Díky vysoké 
kvalitě surovin, použitým procesům a metodám 
balení je obsah probiotických kultur chráněn  
před vzdušnou vlhkostí a dalšími vnějšími vlivy,  
což zajišťuje jejich životnost a aktivaci  
až v zažívacím traktu na místě určení.
Speciální technologie zpracování zajišťuje  
odolnost obsažených bakterií vůči žaludečním  
i žlučovým kyselinám, které se tak dostanou  
neporušené až do tlustého střeva.

Ladival Beta karoten 15 mg
Krásná pleť a ochrana buněk 
Beta karoten je výrazně zbarvený červenooranžový pigment  
přirozené se vyskytující v rostlinách a v ovoci. Beta karoten je  
důležitý provitamin, který se v lidském těle mění na vitamin A.
Ladival Beta karoten obsahuje vysokou dávku beta karotenu 
a je obohacen o selen a biotin. Vyrobeno na olejové bázi  
pro lepší vstřebatelnost. Doporučujeme užívat během  
opalování na slunci i v soláriu.

Marťánci Gummy Jaro - léto
Pro podporu zdraví, imunity a vitality! 
Pokud jde o výběr kvalitního dětského multivitaminu v jarním  
a letním období, je důležité najít nejen ten, který Vašim dětem  
chutná, ale zároveň ten, který obsahuje široké spektrum  
důležitých vitaminů v doporučených denních dávkách. 
A takoví jsou Marťánci Gummy Jaro - léto! 
Vitamin C přispívá ke snížení únavy a vyčerpání  
a navíc s vitaminy D3 a A podporuje imunitu.
Dejte dětem chutné a zábavné Marťánky a podpořte tak  
jejich imunitu i na jaře a v létě! Dostupné v příchutích  
borůvka, citron, jahoda a mandarinka.

*Spotřebitelské testování TESTUJTO (Květen 2022, Česká republika)

Beta karoten 6 mg
Zdroj vitaminu A 
Beta karoten 6 mg je rozpuštěný v olejové bázi pro lepší  
vstřebatelnost. Denní dávka v jedné tobolce.  
Doporučujeme užívat během opalování na slunci i v soláriu.  
Vyrobeno držitelem certifikátu GMP.

Doplněk stravy

Doplňky stravy

Doplněk stravy

Doplněk stravy

Léto s omegou 
od walmarku

Multivitaminy pro deti!

kvalitní opálení  
s Beta karotenem

hit léta



Ladival
Nová generace sluneční ochrany 
K létu neodmyslitelně patří slunce, koupání a opalování.
Ačkoliv sluneční záření pomáhá psychické kondici  
a je potřebné k přeměně vitaminu D na jeho aktivní formu,  
umí být také nebezpečné. Nežádoucí účinky slunečního záření 
se proto nevyplatí podceňovat. Na opalovací sezónu proto  
buďte dobře připraveni. Základem zdravého opalování  
je kvalitní solární kosmetika zohledňující specifické potřeby  
Vaší pokožky. Produkty značky Ladival Vám zajistí ochranu  
proti slunci pro každý typ pokožky.

Proenzi
Komplexní kloubní péče 
Proenzi Intensive
Komplexní kloubní výživa s vylepšeným vstřebáváním.  
S vitaminem C podporuje tvorbu kolagenu pro normální  
funkci chrupavky. 

Proenzi 3 Plus
Proenzi 3 Plus obsahuje glukosamin sulfát, chondroitin sulfát, 
Unique MSM a nyní i ExPur complex, který je složen z kolagenu 
typu II a vitaminu C. Glukosamin a chondroitin jsou základní  
stavební složky kloubní chrupavky a jiných pojivových tkání  
- kostí, vazů a šlach.

Doplňky 
stravy

Doplňky 
stravy

Doplňky stravy

Život je pohyb,  
pohyb je Proenzi®

Ochrana proti 
slunci pro každý 
typ pokožky

Kosmetické 
přípravky Sezóna koupání 

Beliema
Při zvýšeném riziku infekce 
Beliema Expert Intim Krém
Pro pravidelnou intimní péči nejen při zvýšeném riziku 
bakteriální a kvasinkové infekce. Jemný zklidňující 
krém s unikátním komplexním složením  
a dlouhotrvajícím deodoračním účinkem.

Beliema Expert Intim Gel
S kyselinou mléčnou pro speciální péči a hygienu  
při zvýšeném riziku bakteriální a kvasinkové infekce.

Urinal
Komplexní péče o močové cesty 
Řada produktů Urinal® je odborníkem na komplexní péči  
o močové cesty a ledviny. Produkty Urinal Vám pomohou  
udržet správnou funkci močových cest a jejich zdraví.

Urinal Akut
Se zlatobýlem obecným pro zdraví močových cest.

Urinal D-manosa FORTE
Rychlá úleva od akutních obtíží.

Urinal Express pH
Pohodlí bez nepříjemných pocitů.

Urinal Sirup
Chutný sirup z čistého výtažku  
z přírodních kanadských  
brusinek.

Uroval
Péče o močové cesty 
Síla 2 přírodních látek D-MANOSA a KANADSKÉ BRUSINKY,  
které se vstřebávají do krve a odkud jsou filtrovány  
do moči, která vyplachuje močový měchýř.

Kosmetické 
přípravky



www.klubzdravi.cz

VenoSupport
Osvěžující sprej  
pro unavené nohy 
Novinka v portfoliu Stada,  
zklidňuje, osvěžuje a ulevuje  
od pocitu unavených nohou. 
Podporuje mikrocirkulaci  
díky obsahu troxerutinu,  
který je známý pro své an-
tioxidační a vazoprotektivní 
vlastnosti.

Sorbecta
K léčbě průjmových 
onemocnění 
Účinnou látkou je diosmectit,  
což je přírodní čištěný jíl, který  
působí prostřednictvím mecha- 
nické absorpce patogenních  
mikroorganismů a toxinů ve střevě.  
Díky banánové příchuti chutná  
i těm nejmenším a je vhodná  
pro těhotné a kojící ženy.
Čtěte pečlivě návod k použití.

N
O
V
IN

K
A

Flexitol Heel Balm
Balzám na paty 
Balzám na suché a popraskané 
paty. Klinicky potvrzený účinek.  
Výsledky jsou viditelné už za 1 den.  
FLEXITOL balzám na paty  
je vhodný při „diabetické noze“.
Čtěte pečlivě návod k použití.

Výber produktu
od spolecnosti
Stada

Další produkty  
na podporu vašeho zdraví najdete  

na našem e-shopu

Zdravotnický 
prostředek

Zdravotnický 
prostředek

Kosmetický 
přípravek

Doplňky stravy

Zdravotnický 
prostředek

N
O
V
IN

K
A

Vyberte si z kvalitních  
výrobků na imunitu  
se slevou 15 %!

Od 1. září 2022 můžete v Klubu zdraví nakoupit  
produkty pro podporu imunity se slevou 15 %. 
Stačí při nákupu zadat kód: CHCIBYTZDRAVY  
a sleva Vám bude ihned odečtena. 
Tato sleva se vztahuje pouze na produkty z kategorie  
IMUNITA - https://www.klubzdravi.cz/imunita.

V případě potřeby v Klubu zdraví  
zakoupíte také respirátory FFP2  
a FFP3. Zakoupit můžete i sadu  
pro antigenní testování.  
Celou nabídku naleznete  
na www.klubzdravi.cz.

Na tyto produkty se sleva nevztahuje.Tato akce platí pouze v období od 1. září do 30. září 2022. Vztahuje se pouze  
na produkty skladem, za dostupnost a tiskové chyby neručíme.

Zdravotnický prostředek

Speciální
nabídka na 
zárí 2022

Doplňky stravy



Sleva 100 Kč  
při nákupu nad 999 Kč

Slevový kód:
LETNICAS100

Slevový kód:
LETNICAS250

Slevový kód:
LETNICAS400

Sleva 250 Kč  
při nákupu nad 1499 Kč

800 141 141www.klubzdravi.cz

Sleva 400 Kč  
při nákupu nad 2299 Kč

Akce platí pouze na produkty skladem. Slevové kódy lze uplatnit pouze do 31. srpna 2022.

využijte  
 letní klubové slevy!


